

Obiectivul: Investitie
Obiectul: 2023
Devizul: Lucrări de reprofilare a străzilor din s. Nișcani

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-28Valoarea de deviz 335 940,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sectorul 1- str. Profesorilor				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	3,5000	8 408,1616	29 428,566
					419,7518	1 469,131
		Capitolul 2. Sectorul 2- str. Tricolorului (de la gradinita) pina la intersectie cu str. Jegalia, inclusiv str. Jegalia de la nr.1 la 16				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	13,6000	8 408,1616	114 350,998
					419,7518	5 708,624
		Capitolul 3. Sectorul 3- str. 31 August 1989 de la nr. 12 pina la intersectie cu str.Tricolorului				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,6000	8 408,1616	47 085,705
					419,7518	2 350,610
		Capitolul 4. Sectorul 4- a V-lea stradela Alexandru cel Bun, intersectie cu str. Tricolorului				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	4,4000	8 408,1616	36 995,911
					419,7518	1 846,908

Total manopera (ore)	133,8740
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	227 861,180
Asigurari sociale	24,0000% 2 730,066
Total	230 591,246
Cheltuieli de transport	7,0000% 10 982,450
Total	241 573,696
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 3 137,843
Total	244 711,538
Cheltuieli de regie	10,0000% 24 471,154
Total	269 182,692
Beneficiu de deviz	4,0000% 10 767,308

Total General fara TVA	279 950,000
TVA (20%)	55 990,000
TOTAL GENERAL	335 940,000
Inclusiv salariul	11 375,274

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: 2023

Devizul: Lucrări de reprofilare a străzilor din s. Nișcani

Devizul local de resurse Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 335 940,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	133,8740	84,9700	11 375,274
Total manopera					11 375,274	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	27,1000	203,2030	5 506,802
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,1000	258,3300	7 000,743
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	512,1900	258,3300	132 314,043
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,6500	258,3300	10 501,115
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	81,3000	19,3043	1 569,439
Total materiale					156 892,141	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1382	715,1387	813,971
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	73,4410	495,0960	36 360,349
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	30,3520	440,0854	13 357,471
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,9918	495,0960	3 461,613
5	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	2,8726	550,1067	1 580,237
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,2194	358,3190	4 020,125
Total utilaje					59 593,765	
Total					227 861,180	
Asigurari sociale			24,0000%		2 730,066	
Total					230 591,246	
Cheltuieli de transport			7,0000%		10 982,450	
Total					241 573,696	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		3 137,843	
Total					244 711,538	
Cheltuieli de regie			10,0000%		24 471,154	
Total					269 182,692	
Beneficiu de deviz			4,0000%		10 767,308	
TOTAL Deviz fara TVA					279 950,000	
Total					279 950,000	
TVA			20%		55 990,000	
TOTAL Deviz					335 940,000	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reprofilare a străzilor din s. Nișcani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sectorul 1- str. Profesorilor				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 408,162 419,752
1.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,3300	4 882,437
1.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	258,3300	387,495
1.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	258,3300	258,330
1.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	203,2030	203,203
1.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,3043	57,913
1.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
1.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	715,1387	30,036
1.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	495,0960	127,735
1.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	440,0854	492,896
1.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	495,0960	1 341,710
1.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	358,3190	148,344
1.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,1067	58,311
		Capitolul 2. Sectorul 2- str. Tricolorului (de la gradinita) pina la intersectie cu str. Jegalia, inclusiv str. Jegalia de la nr.1 la 16				
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 408,162 419,752
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,3300	4 882,437
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	258,3300	387,495
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	258,3300	258,330
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	203,2030	203,203
2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,3043	57,913
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	715,1387	30,036
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	495,0960	127,735
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	440,0854	492,896
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	495,0960	1 341,710
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	358,3190	148,344
2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,1067	58,311
		Capitolul 3. Sectorul 3- str. 31 August 1989 de la nr. 12 pina la intersectie cu str.Tricolorului				
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 408,162 419,752
3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,3300	4 882,437
3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	258,3300	387,495
3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	258,3300	258,330
3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	203,2030	203,203
3.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,3043	57,913
3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	715,1387	30,036
3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	495,0960	127,735
3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	440,0854	492,896
3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	495,0960	1 341,710
3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	358,3190	148,344
3.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,1067	58,311
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 408,162 419,752
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,3300	4 882,437
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	258,3300	387,495
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	258,3300	258,330
4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	203,2030	203,203
4.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,3043	57,913
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	715,1387	30,036
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	495,0960	127,735
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	440,0854	492,896
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	495,0960	1 341,710
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	358,3190	148,344
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,1067	58,311

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;